PROCESSO SELETIVO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR

Administração Regional do Acre

EDITAL N.º 003/2021

RESULTADO FINAL - ETAPA DE AVALIAÇÃO TÉCNICA

O Instituto CNA torna público o resultado final da etapa de avaliação técnica do processo seletivo edital

003/2021, Senar Administração Regional do Acre.

Item do edital:

3.2.4.3. O candidato que obtiver pontuação inferior a 12,0 (doze) pontos na prova objetiva ou a 10,0 (dez)

pontos na prova discursiva, será eliminado do processo seletivo.

CARGO: ANALISTA I (ANALISTA DE RH) - 001

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final Classificação

29202100300145277 20,00 18,00 38,00 Classificado

29202100300145267 17,00 18,00 35,00 Classificado

29202100300145481 13,00 20,00 33,00 Classificado

29202100300145539 14,00 19,00 33,00 Classificado

29202100300145441 12,00 18,00 30,00 Classificado

29202100300145419 17,00 10,00 27,00 Classificado

29202100300145294 15,00 11,00 26,00 Classificado

29202100300145430 12,00 12,00 24,00 Classificado

29202100300145275 11,00 18,00 29,00 Desclassificado

29202100300145255 11,00 15,00 26,00 Desclassificado

29202100300145468 11,00 15,00 26,00 Desclassificado

29202100300145317 10,00 15,00 25,00 Desclassificado

29202100300145337 9,00 16,00 25,00 Desclassificado

29202100300145448 10,00 13,00 23,00 Desclassificado

29202100300145565 11,00 11,00 22,00 Desclassificado

29202100300145530 9,00 12,00 21,00 Desclassificado

29202100300145551 8,00 10,00 18,00 Desclassificado

29202100300145266 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300145316 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300145332 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300145359 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300145438 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300145466 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

CARGO: ANALISTA I (SUPERVISOR TÉCNICO) - 002

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final Classificação

29202100300245542 18,00 20,00 38,00 Classificado

29202100300245562 18,00 16,00 34,00 Classificado

29202100300245348 18,00 14,00 32,00 Classificado

29202100300245353 18,00 14,00 32,00 Classificado

29202100300245552 15,00 17,00 32,00 Classificado

29202100300245544 15,00 16,00 31,00 Classificado

29202100300245550 15,00 15,00 30,00 Classificado

29202100300245477 15,00 12,00 27,00 Classificado

29202100300245518 13,00 12,00 25,00 Classificado

29202100300245537 10,00 14,00 24,00 Desclassificado

29202100300245371 11,00 12,00 23,00 Desclassificado

29202100300245335 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245451 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245491 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245498 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245501 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245505 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245512 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245559 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300245563 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

CARGO: ANALISTA I (PEDAGOGO) - 003

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final Classificação

29202100300345423 27,00 12,00 39,00 Classificado

29202100300345526 19,00 20,00 39,00 Classificado

29202100300345236 18,00 20,00 38,00 Classificado

29202100300345452 22,00 16,00 38,00 Classificado

29202100300345472 17,00 20,00 37,00 Classificado

29202100300345556 22,00 14,00 36,00 Classificado

29202100300345434 16,00 18,00 34,00 Classificado

29202100300345471 17,00 16,00 33,00 Classificado

29202100300345492 19,00 12,00 31,00 Classificado

29202100300345531 18,00 12,00 30,00 Classificado

29202100300345490 15,00 13,00 28,00 Classificado

29202100300345374 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300345375 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300345397 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300345487 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

CARGO: ASSISTENTE I (ADMINISTRATIVO) - 004

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final Classificação

29202100300445429 24,00 20,00 44,00 Classificado

29202100300445276 24,00 19,00 43,00 Classificado

29202100300445519 28,00 15,00 43,00 Classificado

29202100300445482 22,00 19,00 41,00 Classificado

29202100300445250 21,00 18,00 39,00 Classificado

29202100300445355 21,00 18,00 39,00 Classificado

29202100300445261 18,00 19,00 37,00 Classificado

29202100300445409 22,00 15,00 37,00 Classificado

29202100300445417 21,00 16,00 37,00 Classificado

29202100300445503 21,00 16,00 37,00 Classificado

29202100300445554 20,00 16,00 36,00 Classificado

29202100300445566 21,00 15,00 36,00 Classificado

29202100300445339 24,00 11,00 35,00 Classificado

29202100300445368 20,00 15,00 35,00 Classificado

29202100300445449 16,00 19,00 35,00 Classificado

29202100300445249 17,00 17,00 34,00 Classificado

29202100300445262 19,00 15,00 34,00 Classificado

29202100300445357 14,00 20,00 34,00 Classificado

29202100300445497 20,00 14,00 34,00 Classificado

29202100300445520 16,00 18,00 34,00 Classificado

29202100300445532 20,00 14,00 34,00 Classificado

29202100300445363 16,00 17,00 33,00 Classificado

29202100300445389 18,00 15,00 33,00 Classificado

29202100300445431 20,00 13,00 33,00 Classificado

29202100300445489 15,00 18,00 33,00 Classificado

29202100300445379 14,00 18,00 32,00 Classificado

29202100300445484 17,00 14,00 31,00 Classificado

29202100300445478 17,00 13,00 30,00 Classificado

29202100300445528 19,00 11,00 30,00 Classificado

29202100300445543 15,00 15,00 30,00 Classificado

29202100300445312 15,00 14,00 29,00 Classificado

29202100300445502 15,00 14,00 29,00 Classificado

29202100300445410 19,00 9,00 28,00 Desclassificado

29202100300445443 18,00 10,00 28,00 Classificado

29202100300445485 15,00 13,00 28,00 Classificado

29202100300445495 16,00 12,00 28,00 Classificado

29202100300445499 16,00 12,00 28,00 Classificado

29202100300445322 14,00 12,00 26,00 Classificado

29202100300445560 15,00 11,00 26,00 Classificado

29202100300445217 16,00 9,00 25,00 Desclassificado

29202100300445553 17,00 7,00 24,00 Desclassificado

29202100300445446 13,00 10,00 23,00 Classificado

29202100300445439 15,00 7,00 22,00 Desclassificado

29202100300445313 13,00 8,00 21,00 Desclassificado

29202100300445398 11,00 10,00 21,00 Desclassificado

29202100300445396 14,00 6,00 20,00 Desclassificado

29202100300445224 18,00 0,00 18,00 Desclassificado

29202100300445384 15,00 2,00 17,00 Desclassificado

29202100300445467 15,00 0,00 15,00 Desclassificado

29202100300445270 13,00 0,00 13,00 Desclassificado

29202100300445479 2,00 8,00 10,00 Desclassificado

29202100300445219 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445229 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445232 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445234 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445254 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445263 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445285 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445308 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445309 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445358 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445381 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445390 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445401 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445407 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445416 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445426 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445427 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445474 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445494 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445510 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445515 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445525 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445527 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445529 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445540 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445547 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445555 0,00 0,00 0,00 Desclassificado

29202100300445557 0,00 0,00 0,00 Desclassificado